altru susciperet, quod si autem vulgata seruetur,
neesse est ἐκδοσίαν κινδύνων cum φυλακῆς
conjugere, et sic interpretari, conuebat ne exen-
tus in discrimina ultronea se conijceret. et hoc
uidetur Hobbesi quoz meus fuisse. In ἐπεμύλας
το subudichur tum τῷ στα τοπέδω.

452 56. f. διὰ τὸ ἀντιπάλλας τῷ πλήθει κἢ
ἔτι πλείους. aut ceteris immotis, loco τὸ leg. εἰ
τῶς. quod posterior ratio mihi magis probatur.
prior modo hoc consistit sententia. propterea quod
naves ἡμῶν inimicorum, nūmeros nostris pares,
quid quod vel etiam superiores, semper expectan-
tur a nobis. posteriore hoc. propter inimicos et
multitudinem navium nostrarum, et propterea
quod ad huc plures naves hostium expectantur.

61. ἐφορμῶμεν.

78. f. δεῦρ ἤτιμ ἐν

453. 70. δεῦρ πούτις utiqz leg.

~~78. ἀντομοχίας corruptum. nam ex vulgata
serpente nasechur absurdus, ac si mancipia et sou
transitum et fugam ad hostem meditante. impera
tonibus προδικησεν, id se velle facere. quod est ni.
diuulum et pulchrum, nūm igitur ὑλοκοπίας
aut λωλοχολίας. vocabulum quidem πρόφασιν
non potest occasionem significare.~~

456. 4. παραπλήσιον δὲ κἢ ἔ πολλῶ πλέον κ
ἀπὸ τῆς β.

35. f. παρακαβείν leg. et deinde τε delem

457. 46. καὶ addendum ante τῶς ex autoritate quo
quidam codicum.

458. 48. μεμύη. ληφθέντων ut etiam quidam cod.

459. 33. ἐν τοῖς] id est ἐν τῶ τοῖς. scil. ἐν τοῖς
μεγάλαις κακοῖς. maxima fuit, eademqz ὀδιν
eventus prima calamitas.